
   

1/4 

 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 
ΤΗΣ 4ης/26-09-2025 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ Δ.Σ. ΤΗΣ. Δ.Ε.Υ.Α.Δ. 

 
Στα γραφεία της Δ.Ε.Υ.Α. Διδ/χου στη Διοικητηρίου 26, Διδυμότειχο, σήμερα την 26η του μηνός 

Σεπτεμβρίου έτους 2025 ημέρα της εβδομάδας Παρασκευή και ώρα 19:00΄ συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, 
το Διοικητικό Συμβούλιο της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης – Αποχέτευσης Δήμου Διδυμοτείχου,  
κατόπιν της υπ΄ αριθ. 4/22-09-2025 πρόσκλησης του Προέδρου της, όπως ορίζει το άρθρο 4 του Ν.1069/80. 
        Στο συμβούλιο ήταν :  

                                  Παρόντες 
1. Γιαγτζίδης Παναγιώτης, Πρόεδρος Δ.Σ 
2. Παπαδόπουλος Χρυσόστομος, μέλος Δ.Σ 
3. Καμπρούδης Αξιώτης, μέλος Δ.Σ 
4. Κωνσταντάρας Κωνσταντίνος, μέλος Δ.Σ 
5. Κεσιόγλου Δήμητρα, μέλος Δ.Σ. 
6. Τσιμπανλιώτης Οδυσσέας, μέλος Δ.Σ 
7. Πάλλας Γεώργιος, μέλος Δ.Σ 

                    Απόντες 
1. Δελήμπαλτας Δημήτριος, Αντιπρ. Δ.Σ 
2. Θεοδοσίου Στυλιανή, μέλος Δ.Σ 
3. Ζαφειροπούλου Χρύσα, μέλος Δ.Σ 
4. Μηργκιζούδης Απόστολος, μέλος Δ.Σ. 
 
 
 

- Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε  και ο Γεν. Διευθυντής της ΔΕΥΑΔ Πετρίδης Νικόλαος  
 

ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΕΩΣ 
2ο Θέμα ΗΔ:[ΑΔΣ 59/2025] 

Έγκριση ισολογισμού έτους 2024 

 

Μετά τη διαπίστωση απαρτίας, ο Πρόεδρος έθεσε υπόψη του σώματος την εισήγηση του Γεν.Δ/ντή η οποία 
έχει ως εξής:  
 

- Το λογιστικό γραφείο της κας. Δόβρη-Ντελίδου Άννας, στο οποίο είχε ανατεθεί με την 4491/2024 απόφαση η 
υπηρεσία «ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΟΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΔΕΥΑΔ», μας παρουσίασε τον 
ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟ της 31ης Δεκεμβρίου 2024 – 18η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ  (1 Ιανουαρίου – 31 Δεκεμβρίου 2024) μαζί με τα 
αποτελέσματα χρήσης έτους 2024, τα οποία έχουν ως κατωτέρω και όπως αναλυτικά θα σας τα παρουσιάσει ο κύριος 
Δόβρης και παρακαλώ για την έγκρισή τους: 

 
  

ΑΔΑ: 6ΑΧΙΟΕΦΣ-Χ14



   

2/4 

 
 

 
  

ΑΔΑ: 6ΑΧΙΟΕΦΣ-Χ14



   

3/4 

 
 

 
  

ΑΔΑ: 6ΑΧΙΟΕΦΣ-Χ14



   

4/4 

 
 

 
Το Δ/κο Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση του  Γεν.Δ/ντη και μετά από συζήτηση 

  
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

 
- Εγκρίνει τον ισολογισμό και τα αποτελέσματα χρήσης οικ. έτους 2024, σύμφωνα με τα στοιχεία που 

παρουσίασε το λογιστικό γραφείο της κας Δόβρη-Ντελίδου Άννας. 
 
- Η παρούσα να δημοσιευτεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ, καθώς και στην ιστοσελίδα της ΔΕΥΑΔ  μέσω 

του ιστότοπου του Δήμου Διδυμοτείχου.  
 

Επί της απόφασης μειοψήφησε το μέλος Διοικητικού Συμβουλίου κ. Τσιμπανλιώτης Οδυσσέας  
 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 59/2025. 

Ο Πρόεδρος                      Ο Γραμματέας                      Τα Μέλη 
( α κ ο λ ο υ θ ο ύ ν      υ π ο γ ρ α φ έ ς ) 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Διδυμότειχο 03-10-2025 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. της ΔΕΥΑΔ 
 
 
 

Γιαγτζίδης Παναγιώτης 
 

ΑΔΑ: 6ΑΧΙΟΕΦΣ-Χ14


		2025-10-04T02:53:40+0300
	Athens




